МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 С МАРЬИНО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСПЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от 31 августа 2020 г. №169

с. Марьино

Об утверждении плана работы Совета по питанию
в МБОУСОШ №12 с. Марьино на 2020-2021 уч год

В целях качественной организации горячего питания в образовательной
организации п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить план работы Совета по питанию в МБОУСОШ №12 с.
Марьино на 2020-2021 уч год. (приложение).

2. Контроль 'за выполнением приказа возложить на ответственного за
организацию питания в ОО Мытько О.М.

Директор МБОУСОШ № 12 Е.В. Шундеева
/ $ £ nil

С п р и к а з о м : ^ Ш
Мытько О.М.

& 4?'$ Sr/f
омлена:

Приложение
Утверждено
приказом МБОУСОШ №12
№ 169 от 31.08.2020 г.

План работы Совета по питанию в МБОУСОШ №12 с. Марьино

№
п/п

Дата Мероприятие Ответственный

1 Сентябрь Об организации льготного питания Ответственный
за организацию
питания
Мытько О.М.

2 Декабрь 1 .Организация питания.
2. Анализ выполнения натуральных норм
продуктов питания за декабрь 20£0 г.

Ответственный
за организацию
питания
Мытьк® О.М.

3 Февраль 1.Организация питания детей в возрасте 7-11 и
12-17 лет

2.Утверждение списка сотрудников,
подлежащих ежегодному медицинскому
осмотру.

Ответственный
за организацию
питания
Мытько О.М.

4 Апрель Отчет комиссии по питанию. Выполнение
натуральных норм питания.

Ответственный
за организацию
питания
Мытько О.М.

ОШ №12
: s а-!
<£ а о

Е.В. Шундеева